ירון צורני- בעניינו
6. יוסף בוטר- בעניינו

ע"י ב"כ עו"ד שפטל

החלטה

עניינה של החלטה זו בטענת הנאשמים 5 ו-6 (להלן: הנאשמים), כי אין לחייבם להשיב לאשמה.

האישום ועיקרי הראיות

כתב האישום ייחס לנאשמים, ביחד עם ארבעה אחרים, עבירות של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 רישא, בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), וכן סחיטה בכוח, לפי סעיף 427 רישא לחוק.

בעניינם של האחרים כבר הסתיים המשפט, לאחר שגובש הסדר טיעון, בגדרו תוקן כתב האישום והומרה העבירה ל-איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

לנאשמים מיוחסת על פי עובדות כתב האישום (המתוקן בשלישית), עבירה של סחיטה באיומים.

שאלת ערכן של ההודעות, כמו גם יתר טענות הנאשמים בעניין החללים הראייתיים שנותרו לאחר פרשת התביעה, תיבחן בשלב המתאים.

סיכום

היות שבשלב זה די לה לתביעה בהבאת ראיות דלות ובסיסיות, ואין מוטלת עליה החובה להוכיח את כל פרטי האישום, הרי די במה שהוכח, על מנת לדחות את הטענה שאין להשיב לאשמה.

הטענה נדחת.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ד, 25 ביולי 2014, בהעדר הצדדים. /